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Autorskie kompozycje Marcela Balińskiego śpiewa chór, do którego
zaproszono osoby z niepełnosprawnościami intelektualnymi.
Niewykluczone improwizacje!

reżyseria, dyrygentura, kierownictwo muzyczne: Marcel Baliński, realizatorzy:
Sonja Orlewicz-Zakrzewska, Jakub Dylewski, kierowniczka chóru: Grażyna
Walkowska, teksty: Julia Kobusińska, Jakub Gutkowski, Magdalena Koleśnik,
Bartosz Bielenia, Sonja Orlewicz-Zakrzewska, Marcel Baliński

chórzyści
Małgorzata Sidoszewska, Piotr Zmysłowski, Agnieszka Kijo, Wiktor Swaczyna, Alicja
Grzelak, Radosław Dąbek, Adela Balińska, Remigiusz Rutkowski, Magdalena
Koleśnik, Maciej Rybowski, Bartosz Bielenia, Tomasz Wasiak, Grażyna Walkowska

muzycy
Rafał Różalski: kontrabas, Bartosz Szablowski: perkusja, Marcel Baliński: fortepian

produkcja PPA: Patrycja Wróbel

Czy lepiej pisać książki o cierpieniu, czy o kochaniu? Na to pytanie
postaramy się odpowiedzieć. A właściwie to jeden z naszych chórzystów.

Gramy o miłości, tworząc unikatową formę porozumienia między sobą, nie bojąc się żadnych
środków wyrazu. Nie chcemy niczego udowadniać. Po prostu kochamy się dobrze bawić.

Tańczymy walca, jesteśmy lasem liściastym, którego szum z pewnością Państwo usłyszą
podczas naszego występu. Nie boimy się ceremonii. Zapraszamy Państwa na ślub przy
akompaniamencie chóru gospelowego z Ameryki.
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Ale jest też taka możliwość, że wydarzy się coś zupełnie innego, dlatego prosimy nie
podpalać się za bardzo wyżej wymienionymi elementami składowymi naszego występu.

Z uszanowaniem,
WSPÓŁGŁOSY

Na pomysł WSPÓŁGŁOSÓW – zespołu muzycznego i chóru z udziałem osób z
niepełnosprawnościami – Marcel Baliński wpadł trzy lata temu, po nagraniu koncertu kolęd
z grupą wokalną przy Warsztatach Terapii Zajęciowej Spółdzielni „ORPEL”. Ponieważ
największą pasją jego siostry jest śpiew, postanowił założyć dla niej zespół i skomponować
im muzykę.

WSPÓŁGŁOSY jako zespół wystąpiły po raz pierwszy w 2021 roku. Marcel Baliński wraz z
Fundacją Flap People zrealizował wtedy premierowy koncert tego projektu. Podczas prób
okazało się jednak , że chórzyści dysponują olbrzymim potencjałem improwizatorskim, stąd
pierwotna koncepcja komponowania dla tego zespołu zeszła na dalszy plan.

Do WSPÓŁGŁOSÓW Marcel Baliński zaprosił swoich przyjaciół, wybitnych twórców –
wielkich wrażliwców z ogromną wyobraźnią. Czułość improwizatorów i olbrzymia
wrażliwość każdego z chórzystów przeniknęły się całkowicie.
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zdjęcia z prób WSPÓŁGŁOSÓW: Sonja Orlewicz-Zakrzewska


